LES VIEUX MURS

RESTAURANT - ANTIBES

CHAMPAGNES BRUTS

75 cl
Cheurlin Noellat - Cuvée Carte d’Or 65 €
Tsarine - Cuvée Premium 86 €
Chardonnay 34%, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33%
Heidsieck - Brut Réserve 90 €
Chardonnay 34%, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33%
Billecart-Salmon -Brut 170 €

BULLES FRANCAISES 0% ALCOOL
French Bloom 65 €
Le blanc
CHAMPAGNES ROSES
Cheurlin Noellat 74 €
Heidsieck - Rosé Réserve 120 €
Chardonnay 36%, Pinot noir 36%, Pinot meunier 23%
Tsarine Rosé - Cuvée Premium 125 €
Chardonnay 34%, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33%
Billecart-Salmon - Brut Rosé 180 €
Chardonnay Pinot Noir, Pinot Meunier
CHAMPAGNES D'EXCEPTION

Billecart-Salmon - Grand Cru - Extra Brut 210 €
Le Blanc de Blanc
Dom Pérignon Vintage - 2013 560 €

Un équilibre parfait entre la force, I'élégance et la fraicheur qui font la signature des grands Dom

Pérignon 40% Chardonnay, 60% Pinot noir

Cristal Roederer - 2008 890 €

Un champagne équilibré, d'une grande pureté qui retranscrit toute la typicité de son millésime.

Une année séche maris fraiche. 40% Chardonnay, 60% Pinot



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

LES VIEUX MURS

RESTAURANT - ANTIBES

ROSES DE PROVENCE

Chatellenie de Mistral

Domaine Le Songe de Don Bosco

¥*
Chateau Pas du Cerf B\

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

«Cuvée Dame Nature» Sans sulfites

Chateau Reillanne
«Cuvée Emoa»

Domaine Saint Victorin
Chateau Maime

«Qrigine»

Figuiere
« Premiére »

Domaine Valcolombe
"Grande Cuvée"

Rimauresq - Cru classé

Domaine de [’Abbaye
"Grand Beylesse”

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Coteaux Varois

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

75 cl

30€

32¢€

32¢€

32¢€

35¢€

36 €

38 €

42 €

42 €

45 €



2024

2024

2023

2023

2024

2024

2023

2023

2021

2023

2022

2023

J

/

LES VIEUX MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BLANCS DE PROVENCE

Chatellenie de Mistral

Domaine Le Songe de Don Bosco

¥*
Terre Promise B\

Domaine Saint Victorin
Chateau Maime «Origine»
Figuiere « Premiere »

Domaine Valcolombe
Rolle

¥*
Rimauresq - Cru Classe B\0

Clos La Ménardiéere ﬁ“
100% Rolle

Chateau de Crémat
95% Rolle 5% Chardonnay

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

Henri Bonnaud

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Coteaux Varois

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Bellet Controélé

COTES DU ROUSSILLON

Domaine Lafage

CORSE

Domaine Gentile
« Patrimonio »

Grande Cuvée

AOP Patrimonio

75 cl

30€

32¢€

34 €

35¢€
36 €

41 €
42 €

45 €

54 €

60 €

42 €

58 €



2021

2023

2016

2021

2019

2019

2018

2021

2021

J

/

LES VIEUX MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

ROUGES DE PROVENCE
Domaine Le songe de Don Bosco AOP Cétes de Provence
Domaine Saint Victorin AOP Cétes de Provence
Chateau Pas du Cerf AOP Cotes de Provence
«Rocher des Croix»
Figuiére AOP Cétes de Provence
« Premiere »
Chateau Font du Broc AOP Cotes de Provence
Rimauresq - “'}‘“ AOP Cbtes de Provence
« Cru classé »
Clos La Ménardiere “‘“ AOP Cotes de Provence

COTES DU ROUSSILLON — VILLAGES

Domaine Lafage AOP Fundacio

CORSE

Domaine Gentile « Patrimonio » AOP Patrimonio

75 cl

32¢€

35¢€

45 €

48 €

50 €

52 €

54 €

42 €

58 €



2023

2020

2023

2022

2021

2020

2023

2023

2020

2021

2021

LES VIEuUx MURS

RESTAURANT - ANTIBES

VALLEE DU RHONE BLANCS

Viognier "Secret de famille” Domaine Jaboulet
Saint Joseph « Les Granilites » Michel Chapoutier
Saint Joseph Pierre et Jérome Coursodon
Chateauneuf-du-Pape Michel Chapoutier

« La Bernardine »
Condrieu « Invitare » Michel Chapoutier

Chateauneuf-du-Pape Domaine de la Solitude
« Cuvée Barberini »- Elaboré a partir de Roussanne et de Clairette-

VALLEE DU RHONE ROUGES

Crozes Hermitage Marrenon
« Belles Echappées » Crucem

Gigondas « La Tour Sarrasine » Domaine Le Clos des Cazaux

Chateauneuf-du-Pape Michel Chapoutier
« La Bernardine »

Chateauneuf-du-Pape Domaine de la Solitude

75 cl
35€

75 €

80 €

88 €

115 €

125 €

40 €

65 €

78 €

125 €

« Cuvée Barberini »- Assemblage de vieilles vignes de Grenache, Syrah, Mourvedre-

Cote Rotie Famille Gaillard
« Rose Pourpre »

240 €



2019

2023

2023

2023

2022

2022

2020

2023

2017

LES VIEuUx MURS

—  RESTAURANT - ANTIBES

VALLEE DE LA LOIRE BLANCS

Anjou
« Les Ardoisieres »

Pouilly-Fumé
Sancerre

« La Chatellenie »
Sancerre

Pouilly Fumé

« Les Terres Blanches »

Sancerre
« Le Chéne Marchand »

Domaine Vincenot et fils

Domaine Michel Dutarte

Domaine Joseph Mellot

Domaine Moreux

Maison Pascal Jolivet

Maison Pascal Jolivet

VALLEE DE LA LOIRE ROUGES

Sancerre

Sancerre
Pinot noir

Saumur Champigny
« Clos des Meuniers »

o0

Domaine des Griffes

Domaine Pascal Jolivet

Domaine Vincenot et fils

75 cl

36 €

44 €

48 €

50 €

62 €

65 €

42 €
85 €

165 €



2021

2015

2019

2016
2019

2016
2010

2017

2010

2020

2010

2008

//

LES VIEUX MURS

— RESTAURANT - ANTIBES

BORDEAUX ROUGES
75 cl
PESSAC-LEOGNAN
Chateau Coucheroy Grand Vin de Bordeaux 42 €
AOP Pessac — Leognan - Domaine André Lurton
Chateau de la Louviere 105 €
SAINT EMILION
Chateau Palais Cardinal Saint Emilion Grand Cru 65 €
SAINT JULIEN

Chateau du Glana Grand vin de Bordeaux 85 €
Amiral de Beychevelle 2éme Vin du domaine 95 €

MARGAUX
Baron de Brane Grand vin de Bordeaux 85 €
Chateau de Giscours Grand cru classé 280 €

PAUILLAC
Chateau Lacoste-Borie 75 €
Chateau Pichon 660 €
Comtesse de Lalande

POMEROL
Chateau Haut Musset Lalande-Pomerol 52 €
« Transhumance »
Chateau La Conseillante 740 €

VIN D'EXCEPTION : SAINT-EMILION

Chateau Cheval Blanc 1er Grand Cru Classe A (2) 2200 €

Vin de caractére. Arémes de miires. 50% Merlot — 50% Cabernet Franc



2023

2020

2022

2022

2022

2023

2020

2022

2020

2022

2020

2023

2022

LES VIEUX MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BOURGOGNES BLANCS

Petit Chablis

Chablis « La Sereine »

Mercurey « Clos Rochette »
Ladoix 100 % Chardonnay

Chablis 71¢" Cru

« Beauroy »

Chablis 1¢" Cru

« Les Fourchaumes »

Santenay 1¢" Cru-
«Les Gravieres»

Saint-Aubin

Pouilly-Fuissé 1¢" Cru
« Au Vignerais »

Chablis 1¢" Cru

«Montée de Tonnerre »

Puligny Montrachet

Chassagne Montrachet
« Les Battaudes »

Chassagne Montrachet 1¢" Cru

« Clos St Jean »

0

Domaine Christophe

La Chablisienne

Domaine Faiveley
Domaine Serrigny

Domaine de I’Enclos- Bouchard

Domaine Christophe

Domaine Chapelle et fils

Jean-Baptiste Jessiaume

Domaine Famille Paquet

Domaine Billaud-Simon

Domaine Faiveley

Chateau de Melin

Domaine A. Parigot

75 cl
40 €

42 €

70 €
74 €
76 €

82 €

86 €

95 €

98 €

120 €

160 €

160 €

190 €



2022

2022

2023

2022

2021

2021

2020

2020

2019

2021

2022

LES

VIEUX MURS

RESTAURANT - ANTIBES

BOURGOGNES ROUGE

Meursault

Mercurey
« La Framboisiere »

Chassagne Montrachet

Volnay

«Les Brouillards »

Nuits Saint Georges
“Les Montroziers"

Nuits Saint Georges
«Aux Saints-Juliens »

Chambolle-Musigny

Vosne-Romanée 1¢" Cru
"Au-dessus des Malconsorts

Domaine Serrigny

Domaine Faiveley

Jean-Baptiste Jessiaume

Domaine A. Parigot

Domaine Faiveley

Domaine Julien

Domaine Faiveley

Domaine Remoriquet

>

Charmes-Chambertin Grand Cru Domaine Faiveley

Echezeaux Grand Cru

Morgon « Grand Cras »

Domaine Julien et fils

BEAUJOLAIS

Domaine Joseph Burrier

75 cl

67 €

78 €

86 €

115€

125 €

140 €

145 €

230 €

250 €

420 €

44 €



2023

2024

2023

2023

2023

2023

2023

J

/

LES VIEux MURS

—  RESTAURANT - ANTIBES

DEMI-BOUTEILLES

CHAMPAGNES

Harlin Pere & Fils Rosé

Heidsieck - Brut Réserve

BLANCS

Domaine Saint Victorin AOP Cétes de Provence

Domaine Le songe de Don Bosco AOP Cétes de Provence

Chatellenie de Mistral AOP Cote de Provence

Sancerre Domaine Moreux
Pouilly Fumé Domaine Pascal Jolivet
Figuiere AOP Cotes de Provence
« Premiere »

%
Rimauresq - Cru classé “‘“ AOP Cotes de Provence

37,5 cl

32¢€

40 €

37,5 cl

26 €

29 €

50 cl

50 cl

20 €

22 €

22 €

30€

35¢€



2024

2023

2023

2024

2022

2023

2021

J

/

LES VIEux MURS

—  RESTAURANT - ANTIBES

DEMI-BOUTEILLES

37,5 cl 50 cl
ROSES
Domaine Saint Victorin AOP Cotes de Provence 20€
Chatellenie de Mistral AOP Cote de Provence 22 €
Domaine Le songe de Don Bosco AOP Cétes de Provence 22 €
Figuiere AOP Cotes de Provence 29 €
« Premiére »
ROUGES

37,5 cl 50 cl
Domaine Le songe de Don Bosco AOP Cétes de Provence 22 €
Domaine Pascal Jolivet Sancerre 29 €
Figuiére AOP Cotes de Provence 35€

« Premiere »



J

/

LES VIEux MURS

—  RESTAURANT - ANTIBES

COUPES

Champagne Cheurlin Noellat - Cuvée Carte d’Or- Brut

Champagne Cheurlin Noellat - Rosé

VERRES DE VIN

BLANC

Domaine Reillanne IGP Pays du Var
2023  Chatellenie de Mistral AOP Cétes de Provence
2024  Domaine Francois Lurton «Fumée Blanche» Sauvignon

Beaumes de Venise « Origine 1348 »

2022 Domaine Luneau Papin Muscadet
2020 La Chablisienne « La Sereine » Chablis
2022 Sauternes « Récoltes d’Or »
ROSE
Domaine Reillanne IGP Pays du Var
2024 Chateau Maime « Cuvée Promise » AOC Cotes de Provence
2024 Chatellenie de Mistral AOP Cétes de Provence
ROUGE
Domaine Reillanne IGP Pays du Var
2023 Domaine Paul Jaboulet Ainé Cotes du Rhone

« Parallele 45 »

15 €
18€

12CL

6 €
7€
7€
9¢€
9¢€
10 €
12 €

12CL
6 €

7€
7€

12CL

6 €
9¢€



