

### **CHAMPAGNES BRUTS**

	75 cl		
Cheurlin Noellat - Cuvée Carte d'Or	65 €		
Tsarine - Cuvée Premium Chardonnay 34%, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33%	86 €		
Heidsieck - Brut Réserve Chardonnay 34%, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33%	90 €		
Billecart-Salmon -Brut	170 €		
BULLES FRANÇAISES 0% ALCOOL			
French Bloom Le blanc	65 €		
CHAMPAGNES ROSES			
Cheurlin Noellat	74 €		
Heidsieck - Rosé Réserve Chardonnay 36%, Pinot noir 36%, Pinot meunier 23%	120 €		
Tsarine Rosé - Cuvée Premium Chardonnay 34%, Pinot noir 33%, Pinot meunier 33%	125 €		
Billecart-Salmon - Brut Rosé Chardonnay Pinot Noir, Pinot Meunier	180 €		
CHAMPAGNES D'EXCEPTION			
Billecart-Salmon - Grand Cru - Extra Brut Le Blanc de Blanc	210 €		
Dom Pérignon Vintage - 2013 Un équilibre parfait entre la force, l'élégance et la fraîcheur qui font la signature Pérignon 40% Chardonnay, 60% Pinot noir	<b>560 €</b> <i>des grands Dom</i>		

#### Cristal Roederer - 2008

890 €

Un champagne équilibré, d'une grande pureté qui retranscrit toute la typicité de son millésime. Une année sèche mais fraiche. 40% Chardonnay, 60% Pinot



## ROSES DE PROVENCE

			/5 Cl
2024	Châtellenie de Mistral	AOP Côtes de Provence	30 €
2024	Domaine Le Songe de Don Bosco	AOP Côtes de Provence	32 €
2024	Château Pas du Cerf <b>Bio</b> «Cuvée Dame Nature» Sans sulfites	AOP Côtes de Provence	32 €
2024	Château Reillanne «Cuvée Emoa»	AOP Côtes de Provence	32 €
2024	Domaine Saint Victorin	AOP Côtes de Provence	35 €
2024	Château Maïme «Origine»	AOP Côtes de Provence	36 €
2024	Figuière «Première »	AOP Côtes de Provence	38 €
2023	Domaine Valcolombe "Grande Cuvée"	AOP Coteaux Varois	42 €
2024	Rimauresq - Cru classé	AOP Côtes de Provence	42 €
2024	Domaine de l'Abbaye "Grand Beylesse"	AOP Côtes de Provence	45 €



## BLANCS DE PROVENCE

			75 Cl
2024	Châtellenie de Mistral	AOP Côtes de Provence	30 €
2024	Domaine Le Songe de Don Bosco	AOP Côtes de Provence	32 €
2023	Terre Promise	Henri Bonnaud	34 €
2023	Domaine Saint Victorin	AOP Côtes de Provence	35 €
2024	Château Maïme «Origine»	AOP Côtes de Provence	36€
2024	Figuière « Première »	AOP Côtes de Provence	41 €
2023	Domaine Valcolombe Rolle	AOP Coteaux Varois	42 €
2023	Rimauresq - Cru Classé <b>BÍO</b>	AOP Côtes de Provence	45 €
2021	Clos La Ménardière <b>BÍO</b> 100% Rolle	AOP Côtes de Provence	54 €
2023	Château de Crémat 95% Rolle 5% Chardonnay	AOP Bellet Contrôlé	60 €
	COTES DU RO	OUSSILLON	
2022	Domaine Lafage	Grande Cuvée	42 €
	COR	SE	
2023	Domaine Gentile « Patrimonio »	AOP Patrimonio	58 €



# ROUGES DE PROVENCE

			75 cl
2021	Domaine Le songe de Don Bosco	AOP Côtes de Provence	32 €
2023	Domaine Saint Victorin	AOP Côtes de Provence	35 €
2016	Château Pas du Cerf «Rocher des Croix»	AOP Côtes de Provence	45 €
2021	Figuière « Première »	AOP Côtes de Provence	48 €
2019	Château Font du Broc	AOP Côtes de Provence	50 €
2019	Rimauresq - <b>Bio</b> « Cru classé »	AOP Côtes de Provence	52 €
2018	Clos La Ménardière <b>BÍO</b>	AOP Côtes de Provence	54 €
	COTES DU ROUSSILLO	N – VILLAGES	
2021	Domaine Lafage	AOP Fundacio	42 €
	CORSE		
2021	Domaine Gentile « <i>Patrimonio</i> »	AOP Patrimonio	58 €



## VALLEE DU RHONE BLANCS

			75 cl
2023	Viognier "Secret de famille"	Domaine Jaboulet	35 €
2020	Saint Joseph « Les Granilites »	Michel Chapoutier	75 €
2023	Saint Joseph	Pierre et Jérôme Coursodon	80 €
2022	Chateauneuf-du-Pape « La Bernardine »	Michel Chapoutier	88 €
2021	Condrieu « Invitare »	Michel Chapoutier	115 €
2020	Châteauneuf-du-Pape « Cuvée Barberini »- Elaboré à partir de Rouss	Domaine de la Solitude anne et de Clairette-	125 €

### VALLEE DU RHONE ROUGES

2023	Crozes Hermitage « Belles Echappées » Crucem	Marrenon	40 €
2023	Gigondas « La Tour Sarrasine »	Domaine Le Clos des Cazaux	65 €
2020	Chateauneuf-du-Pape « La Bernardine »	Michel Chapoutier	78 €
2021	Châteauneuf-du-Pape « Cuvée Barberini »- Assemblage de vieilles vig		<b>125 €</b> rèdre-
2021	Côte Rotie « Rose Pourpre »	Famille Gaillard	240 €



### VALLEE DE LA LOIRE BLANCS

VILLEL DE EN LONCE DEMNCS			75 cl
2019	Anjou « Les Ardoisières »	Domaine Vincenot et fils	36 €
2023	Pouilly-Fumé	Domaine Michel Dutarte	44 €
2023	Sancerre « La Chatellenie »	Domaine Joseph Mellot	48 €
2023	Sancerre	Domaine Moreux	50 €
2022	Pouilly Fumé « Les Terres Blanches »	Maison Pascal Jolivet	62 €
2022	Sancerre « Le Chêne Marchand »	Maison Pascal Jolivet	65 €
	VALLEE DE LA LOII	RE ROUGES	
2020	Sancerre	Domaine des Griffes	42 €
2023	Sancerre Pinot noir	Domaine Pascal Jolivet	85 €
2017	Saumur Champigny « Clos des Meuniers »	Domaine Vincenot et fils	165 €



### **BORDEAUX ROUGES**

	<b>.</b>		75 cl
	PESSAC-LI	EOGNAN	
2021	Château Coucheroy  AOP Pessac – Leognan - Domaine André Lurto	Grand Vin de Bordeaux	42 €
2015	Château de la Louvière		105 €
	SAINT EM	MILION	
2019	Château Palais Cardinal	Saint Emilion Grand Cru	65 €
	SAINT JU	ULIEN	
2016	Château du Glana	Grand vin de Bordeaux	85 €
2019	Amiral de Beychevelle	2 <sup>ème</sup> Vin du domaine	95 €
	MARGA	AUX	
2016	Baron de Brane	Grand vin de Bordeaux	85 €
2010	Château de Giscours	Grand cru classé	280 €
	PAUILI	LAC	
2017	Château Lacoste-Borie		75 €
2010	Château Pichon Comtesse de Lalande		660 €
	POME	ROL	
2020	Château Haut Musset « Transhumance »	Lalande-Pomerol	52 €
2010	Château La Conseillante		740 €
	VIN D'EXCEPTION:	SAINT-ÉMILION	

2008 Château Cheval Blanc 1er Grand Cru Classe A (2) 2200 €

Vin de caractère. Arômes de mûres. 50% Merlot – 50% Cabernet Franc



## BOURGOGNES BLANCS

			75 cl
2023	Petit Chablis	Domaine Christophe	40 €
2020	Chablis « La Sereine »	La Chablisienne	42 €
2022	Mercurey « Clos Rochette »	Domaine Faiveley	70 €
2022	Ladoix 100 % Chardonnay	Domaine Serrigny	74 €
2022	Chablis 1 <sup>er</sup> Cru « Beauroy »	Domaine de l'Enclos- Bouchard	76 €
2023	Chablis 1 <sup>er</sup> Cru « Les Fourchaumes »	Domaine Christophe	82 €
2020	Santenay 1 <sup>er</sup> Cru- «Les Gravières»	Domaine Chapelle et fils	86 €
2022	Saint-Aubin	Jean-Baptiste Jessiaume	95 €
2020	Pouilly-Fuissé 1 <sup>er</sup> Cru « Au Vignerais »	Domaine Famille Paquet	98 €
2022	Chablis 1 <sup>er</sup> Cru «Montée de Tonnerre »	Domaine Billaud-Simon	120 €
2020	Puligny Montrachet	Domaine Faiveley	160 €
2023	Chassagne Montrachet « Les Battaudes »	Château de Melin	160 €
2022	Chassagne Montrachet 1er Cru « Clos St Jean »	Domaine A. Parigot	190 €



## BOURGOGNES ROUGE

			75 cl	
2022	Meursault	Domaine Serrigny	67 €	
2022	Mercurey « La Framboisière »	Domaine Faiveley	78 €	
2023	Chassagne Montrachet	Jean-Baptiste Jessiaume	86 €	
2022	Volnay «Les Brouillards »	Domaine A. Parigot	115€	
2021	Nuits Saint Georges "Les Montroziers"	Domaine Faiveley	125 €	
2021	Nuits Saint Georges «Aux Saints-Juliens »	Domaine Julien	140 €	
2020	Chambolle-Musigny	Domaine Faiveley	145 €	
2020	Vosne-Romanée 1 <sup>er</sup> Cru "Au-dessus des Malconsorts »	Domaine Remoriquet	230 €	
2019	Charmes-Chambertin Grand Cru	Domaine Faiveley	250 €	
2021	Echezeaux Grand Cru	Domaine Julien et fils	420 €	
	BEAUJOLAIS			
2022	Morgon « Grand Cras »	Domaine Joseph Burrier	44 €	



## **DEMI-BOUTEILLES**

37,5 cl 50 cl

#### **CHAMPAGNES**

Harlin Père & Fils **Rosé** 32 €
Heidsieck - Brut Réserve 40 €

#### **BLANCS**

			37,5 cl	50 cl
2023	Domaine Saint Victorin	AOP Côtes de Provence		20 €
2024	Domaine Le songe de Don Bosco	AOP Côtes de Provence		22 €
2023	Châtellenie de Mistral	AOP Côte de Provence		22 €
2023	Sancerre	Domaine Moreux	26 €	
2023	Pouilly Fumé	Domaine Pascal Jolivet	29 €	
2023	Figuière «Première »	AOP Côtes de Provence		30 €
2023	Rimauresq - Cru classé <b>BÍO</b>	AOP Côtes de Provence		35 €



## **DEMI-BOUTEILLES**

			37,5 cl	50 cl
	Ros	ES		
2024	Domaine Saint Victorin	AOP Côtes de Provence		20 €
2023	Châtellenie de Mistral	AOP Côte de Provence		22 €
2023	Domaine Le songe de Don Bosco	AOP Côtes de Provence		22 €
2024	Figuière « Première »	AOP Côtes de Provence		29 €
	Roue	GES		
			37,5 cl	50 cl
2022	Domaine Le songe de Don Bosco	AOP Côtes de Provence		22 €
2023	Domaine Pascal Jolivet	Sancerre	29 €	
2021	Figuière «Première »	AOP Côtes de Provence		35 €



#### COUPES

15€

Champagne Cheurlin Noellat - Cuvée Carte d'Or- Brut

	Champagne Cheurlin Noellat - Rosé		18€
	VERRES DE	VIN	
BLA	ANC		12CL
	Domaine Reillanne	IGP Pays du Var	6€
2023	Châtellenie de Mistral	AOP Côtes de Provence	7 €
2024	Domaine François Lurton «Fumée Blanche»	Sauvignon	7 €
	Beaumes de Venise « Origine 1348 »		9€
2022	Domaine Luneau Papin	Muscadet	9€
2020	La Chablisienne « La Sereine »	Chablis	10 €
2022	Sauternes « <i>Récoltes d'Or</i> »		12 €
Ros	E		12CL
	Domaine Reillanne	IGP Pays du Var	6 €
2024	Château Maïme « Cuvée Promise »	AOC Côtes de Provence	7€
2024	Châtellenie de Mistral	AOP Côtes de Provence	7 €
Rouge			12CL
	Demaine Beillanne	ICD December 1	
	Domaine Reillanne	IGP Pays du Var	6 €
2023	Domaine Paul Jaboulet Aîné « Parallèle 45 »	Côtes du Rhône	9 €